
 
 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О 

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
 
 

Н А К А З 
 

м. Київ 

 

30.09.2020                                                                                                           № 672 

 
     

 

 

 
 

 

 

 

Відповідно до абзацу другого пункту 3 Порядку надання дозволу на право 

користування пільгами з оподаткування для підприємств та організацій 

громадських організацій осіб з інвалідністю, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2007 року № 1010 (у редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 17 липня 2013 року № 518), 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити форму заяви громадської організації осіб з інвалідністю 

про надання підприємству, організації, які засновані громадськими 

організаціями осіб з інвалідністю, дозволу на право користування пільгами з 

оподаткування, що додається. 
 

2. Внести зміну у преамбулу наказу Міністерства соціальної політики 

України від 05 вересня 2013 року № 545 „Деякі питання надання державної 

допомоги підприємствам та організаціям, які засновані громадськими 

організаціями інвалідів”, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України               

19 вересня 2013 року за № 1620/24152, виключивши слова та цифри „абзацу 

другого пункту 3 Порядку надання дозволу на право користування пільгами з 

оподаткування для підприємств та організацій громадських організацій 

інвалідів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 

2007 року № 1010 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 липня 

2013 року № 518)”. 
 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

Деякі питання надання підприємствам 
та організаціям, які засновані  
громадськими організаціями осіб з 
інвалідністю, дозволу на право 
користування пільгами з 
оподаткування 

 

   



2 

 

підпункт 1.2 пункту 1 та пункт 2 наказу Міністерства соціальної політики 

України від 05 вересня 2013 року № 545 „Деякі питання надання державної 

допомоги підприємствам та організаціям, які засновані громадськими 

організаціями інвалідів”, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України               

19 вересня 2013 року  за  № 1620/24152; 

пункт 2  наказу Міністерства соціальної політики від 02 грудня 2015 року 

№ 1167 „Про внесення змін до деяких наказів Мінсоцполітики з питань надання 

фінансової допомоги на поворотній і безповоротній основі та цільової позики за 

рахунок сум адміністративно-господарських санкцій та пені, що надходять до 

державного бюджету за невиконання нормативу робочих місць для 

працевлаштування інвалідів, та державної підтримки підприємствам та 

організаціям, які засновані громадськими організаціями інвалідів”, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21 грудня 2015 року за                              

№ 1596/28041. 
 

4. Директорату соціального захисту прав осіб з інвалідністю                           

(Полякова О. Ю.) забезпечити подання цього наказу в установленому 

законодавством порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України. 
 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра  Музиченка В. В.  

 

 

 

Міністр                                                                                       Марина ЛАЗЕБНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


